RO-AL sh.p.k
Pasqyrat financiare 2014

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve

Viti raportues

Viti paraardhés

PREHI £ L Shénime |~ 51 122014 31.12.2013
1|Shitjet neto 11 109,112,804 83,627,166
2|Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shirytézimit(Puna e kryer nga njesia ek 11
3[Ndryshimet né inventarin e produkteve t€ gatshme dhe prodhimit né proges 11
4|Materialet dhe mallrat € konsumuara i 12 (61,404,226) (43,932,056)
5|Kosto e punés 13
Pagat e personelit (18,602,308) (15,859,000)
Shpenzimet per sigurimet shog dhe shéndetsore (3,098,839) (2,634,421)
6|Amortizimet dhe zhverésimet (5,801,850) (6,173,268)
7|Shpenzime té tjera 14 (13,487,119) (8,967,788)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (102,394,342) (77,566,533)
9|Fitimi apo humbja nga vepr kryesore (1+2+/-3-8) 6,718,462 6,060,632
10| Té ardhurat dhe shpen financiare nga njésité e kantr & -
11| Té ardhurat dhe shpen financiare nga pjesémanmjet - =
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare = -
12.1 Té ardhurat dhe shpen financiare nga investime {€ tjera financiare afatgjs - -
12.2 Té ardh dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i k&mbimi 769, 669 (2,298,748) (848,888)
12.4 Té ardhura dhe shpen ié tjera financiare 768, 668 55,251 -
13| Totali i t& ardhu dhe shpen financiare (12.1+/-12.2+/-12,3+(-12.4) 15 (2,243,497) (848,888)
14{Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 4,474,965 5,211,744
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 1,004,777 548,799
16| Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 16 3,470,188 4,662,945
17|Elementét e pasqyrave té konsoliduara

Pasqyrat financiare vjetore per periudhen
nga I Janar deri me 31 Dhjetor 2014




